РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

_____________________________________________________________________________
От 12.09.2019 г.

  № 25-1
О предоставлении права первой и второй подписи должностным лицам администрации Барановского сельского поселения
В целях установления единого порядка ведения бюджетного учета при оформлении документов по операциям с денежными средствами и в соответствии с приказом Финансового отдела администрации Волгоградской области № 36 от 31.12.2011 г «Об утверждении Инструкции о порядке ведения лицевых счетов получателей бюджетных средств и исполнения бюджетов Николаевского муниципального района, городских и сельских поселений по расходам и источникам финансирования дефицита бюджетов района и поселений Финансовым отделом администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области

1. Предоставить право первой подписи на денежных, расчетных документах, финансовых и кредитных обязательствах:
Собгайда  Михаилу Николаевичу – Главе Барановского сельского поселения

2. Предоставить право второй подписи на денежных, расчетных документах, финансовых и кредитных обязательствах:                                                                 Шабуниной Ольге Николаевне    - главному бухгалтеру администрации Барановского сельского поселения

3. Образцы подписей указанных лиц приводятся в Приложении № 1 к настоящему распоряжению

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Барановского                                                                                                                          сельского поселения                                              М.Н.Собгайда
Приложение  № 1                                                                                                                                              к распоряжению главы                                                                                                            Барановского сельского поселения                                                                                                              № 25-1 от 12.09.2019

Образцы подписей права первой и второй подписи должностных лиц администрации Барановского сельского поселения

1. Право первой подписи на денежных, расчетных документах, финансовых и кредитных обязательствах:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Подпись

	1
	2
	3
	4

	1
	Собгайда  Михаил Николаевич
	Глава Барановского сельского поселения

2. Право второй подписи на денежных, расчетных документах, финансовых и кредитных обязательствах
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Подпись

	1
	2
	3
	4

	1
	Шабунина Ольга Николаевна
	Главный бухгалтер администрации Барановского сельского поселения

3. Оттиск печати
М.П.